
 
 
 
 
 

ВКУПЕН БРОЈ НА АКЦИИ И ВКУПЕН БРОЈ НА ГЛАСАЧКИ 

ПРАВА 

 

 

Вкупниот број на акции на ИНТЕРНЕШНЕЛ ХОТЕЛС АД Скопје на 

денот на објава на јавниот повик за учество на седницата на Годишното 

Собрание закажано за 30.11.2022 година изнесува 530.544 акции. 

 

Бројот на сопствени акции без право на глас изнесува 30.405 акции. 

 

Вкупниот број на акции со право на глас изнесува 500.139 акции 


